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IKAP  KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

PARDUS PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDI SERBEST (
TL) FON (HISSE SENEDI YOGUN FON)
Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim
Bilgileri
2025 - 4. 3 Aylik Bildirim

Ozet Bilgi

4.3 Aylik Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

( MERKEZi KAYIT
$ ) ISTANBUL



m Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

4.3 Aylik Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Aim Satim Bilgileri

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

UNLU
MENKUL
DEGERLER
AS
VAKIF
YATIRIM
MENKUL 2.994,65 % 0,0084 % 0,003547 % 42,225762
DEGERLER
AS.
Al CAPITAL
YATIRIM
MENKUL 171.357,29 % 0,005664 % 0,202969 9% 3.583,647966
DEGERLER
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL 13.103,63 % 0,03 9% 0,015521 % 51,737081
DEGERLER

A.S.

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

31.031,2 % 0,031501 % 0,036756 % 116,682139



YATIRIM
FINANSMAN
MENKUL
DEGERLER
AS.

TERA
MENKUL
DEGERLER

IS YATIRIM

809,71

6.388,59

3.456,62

% 0,018

% 0,010429

% 0,011445

% 0,000959

% 0,007567

% 0,004094

% 5,328262

% 72,561062

% 35,773522



